关于公示2020年北京交通大学大学生管理会计应用大赛

竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生管理会计应用大赛竞赛组委会主办、经济管理

学院承办的 2020 年北京交通大学大学生管理会计应用大赛竞赛的评审工

作已经结束。全校共有来自经济管理学院的 112 名学生（组成的 28 支参

赛队）报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出 10支参赛队 40 名学生获

奖，其中一等奖 2项（8 人），二等奖 3项（12 人），三等奖 5项（20 人），

获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2020 年 12 月 3 日至 12 月 9 日(5 个工作日)，如有意见

和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，

妥善处理。

联 系 人：张瑜

电 话：51682603

邮箱地址：zhang.yu@bjtu.edu.cn

附件：2020 年北京交通大学大学生管理会计应用大赛竞赛获奖名单

北京交通大学大学生

管理会计应用大赛竞赛组委会

（教务处代章）

2020年12月3日

附件：

2020年北京交通大学大学生管理会计应用大赛竞赛获奖名单

一等奖（2项，8人）

序

号

项目名

称
学生姓名 学号 学院 专业 指导教

师

1
做的全

队

张晓彤 18241292 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

韩莹莹 18241276 经济管理学院 经济管理试验班

杨思雯 18241289 经济管理学院 经济管理试验班

刘心怡 18241170 经济管理学院 经济管理试验班

2
搞快点

小分队

焦婵 18231605 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

罗心月 18241149 经济管理学院 经济管理试验班

李思敏 18231608 经济管理学院 经济管理试验班

陈博游 19241287 经济管理学院 经济管理试验班

二等奖（3项，12人）

序

号

项目名

称
学生姓名 学号 学院 专业 指导教

师

1
咋肥四

鸭

李晓菲 17241295 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

汪昕玥 17231292 经济管理学院 经济管理试验班

李真真 17221101 经济管理学院 经济管理试验班

于洪懿 17281107 经济管理学院 经济管理试验班

2

远晖牌

芝士虾

滑

高远 18241275 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

郭佳丽 18241088 经济管理学院 经济管理试验班

程东霞 18241083 经济管理学院 经济管理试验班

赵晖 18251054 经济管理学院 经济管理试验班

序

号

项目名

称
学生姓名 学号 学院 专业 指导教

师

3
北交小

当家

陈佳妹 18221218 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

王逗 18241206 经济管理学院 经济管理试验班

孟炜婷 18241200 经济管理学院 经济管理试验班

王钦麟 18322049 经济管理学院 经济管理试验班

三等奖（5项，20人）

序

号

项目名

称
学生姓名 学号 学院 专业 指导教

师

1
叫我第

一名

杨远怡 18241103 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

李梦琦 18241298 经济管理学院 经济管理试验班

刘梦阁 18241037 经济管理学院 经济管理试验班

雷卓君 18241141 经济管理学院 经济管理试验班

2
变好玩

队

易帅湘 18291029 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

李瑶 18241300 经济管理学院 经济管理试验班

湛镒铭 18241133 经济管理学院 经济管理试验班

陈昱多 18241110 经济管理学院 经济管理试验班

3
财高八

斗

祝铭 18241081 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

刘名扬 18241069 经济管理学院 经济管理试验班

张槟羽 18241078 经济管理学院 经济管理试验班

张润嘉 18241077 经济管理学院 经济管理试验班

4 水之队

肖鸿舰 18241208 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

董雨晴 18241003 经济管理学院 经济管理试验班

付小雨 18241004 经济管理学院 经济管理试验班

荆浩志 18241194 经济管理学院 经济管理试验班

序

号

项目名

称
学生姓名 学号 学院 专业 指导教

师

5

今天也

要好好

努力

程璨 18241190 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

王熙群 18241156 经济管理学院 经济管理试验班

张曦 18241079 经济管理学院 经济管理试验班

钱炎 18241202 经济管理学院 经济管理试验班